
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Název: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, demolice budovy č. 1, úprava pozemku“ 
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávacích podmínek 
podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Roman Ištvánek; roman.istvanek@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, demolice budovy č. 1, úprava pozemku“ 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / otevřené řízení 

Zahájení řízení: dne 14.6. 2018 odesláním oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 27.7. 2018 

 

Zadavatel obdržel dne 24.7. 2018 žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění, na kterou 
podává ve lhůtě následující odpověď. 

 

Dotaz: 

„V technické zprávě objektu D1.01 Budova č.1 je napsáno: Před započetím demolice obálky budovy bude okolo celého objektu zřízeno 
lešení se zaplachtováním. Ve výkazu výměr nikde není toto lešení vyspecifikováno. Má se lešení rozpustit do bouracích prací, nebo bude 
změněn výkaz výměr?“. 

 

Odpověď: 

Lešení popsané v technické zprávě je specifický požadavek na bezprašné zbourání budovy uprostřed areálu. Tato 
položka řeší kropení při demolici a opláštění bourané budovy. Opláštěním budovy je zamýšleno, že bude zřízena 
protiprašná konstrukce, libovolného typu, která bude složená z pomocné nosné konstrukce a plachty. Jedná se o 
následující položku. 

 

 

 

V souvislosti se shora uvedeným vysvětlením zadavatel s ohledem na povahu odpovědi lhůtu pro podání 
nabídek neprodlužuje. 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Pardubického kraje 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 
[CZK] 

Cenová soustava 

 
D HSV Práce a dodávky HSV 

   
0,00 

 

5 K 981013_R0 
Příplatek za zamezení prašnosti 
kropením, případně opláštěním 

m3 12 130,000   0,00 vlastní 

 VV  12130,0  12 130,000    

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:roman.istvanek@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2018-07-27T13:02:54+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




